
 

 

Geroji Močiute! 

     Ačiū Tau už paveikslą, dabar jis stovi ant mano rašomojo stalo šalia kitų Tavo dovanų. 

Kaskart, kai žiūriu į tą mielą šuniuką paveiksle, matau tavo šiltas, truputį pavargusias akis.  Aš 

labai ilgiuosi Tavęs. Labai norėčiau pamatyti Tave, apkabinti, pasakyti, kad myliu. 

     Rašei, kad parduotuvėje matei paveikslą, kuriame nupieštas Škotijos baltasis terjeras. Kaip tik 

tokio paveikslo trūksta mano kolekcijoje. Norėčiau sudaryti sutartį su Tavimi. Jei aš baigsiu 

šiuos mokslo metus be neigiamų įvertinimų, prašysiu nupirkti man tą paveikslą. Tikiuosi, mano 

Geroji Močiute, kad sutiksi su mano pasiūlymu. Tik dabar supratau, ką pažadėjau – turėsiu labai 

stengtis mokytis, atlikti visus namų darbus ir dar lankyti lietuvių kalbos ir matematikos 

konsultacijas. Vaje, koks tai išbandymas man... Patikėk, man pavyks!  

     Brolis Deividas mokosi dešimtoje klasėje, o Deimantą pašaukė į Lietuvos kariuomenę. 

Mažoji Auksė yra labai išdykusi, ji trukdo man mokytis, nuolat prašo pažaisti su ja. Tai dėl jos 

įkyraus būdo aš nespėju atlikti namų darbų ir gaunu žemus įvertinimus. Turbūt supratai, 

Močiute, kad aš juokauju. Žinoma, šiemet blogiau mokausi dėl savo tingėjimo... 

     Man labai patinka eiti į mokykla, nes galiu bendrauti su draugėmis. Jų turiu labai daug. Tik 

nusibosta tos pamokos, jų tiek daug... Vieną dieną per savaitę yra penkios pamokos, dvi dienas – 

po šešias, tris dienas – po septynias pamokas. Vis mokausi ir mokausi, nėra kada pailsėti. O kiek 

daug metų dar teks mokytis! Mažiausiai penkerius. Jei sugalvosiu eiti į vienuoliktą klasę, tai dar 

daugiau. Jau nebesuskaičiuoju, kiek mokysiuos. Mama sako, kad būsiu profesorė, jei tiek metų 

mokysiuos.  Aš Tau išduosiu paslaptį, mokytis tai man nepatinka, todėl profesore nesiruošiu būti, 

tik mamos nenoriu liūdinti. Man patinka tik dvi pamokos – informacinės technologijos ir 

matematika, nes labai juokingi mokytojai, visokių anekdotų papasakoja, palinksmina ir labai 

gretai pamokos baigiasi. 

     Viso geriausio, Močiute! Parašyk man. Tikiuosi kuo greičiau sulaukti Tavo laiško. 

  

 Rosita 

 

 

 


